
2025/03/14 19:29 1/2 Přidělení oprávnění nakládat s účtem jiné osobě

Evergreen DokuWiki CZ - https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/

Přidělení oprávnění nakládat s účtem jiné
osobě

V případě, že si z vážných důvodů nemůžete sami půjčit knihu, kterou potřebujete nebo vyzvednout
rezervace, můžete do svého účtu přidat osobu, která to udělá za Vás.

Možnost přidělení oprávnění nakládat s účtem jiné osobě závisí na výpůjčních pravidlech
knihovny a nemusí být právě ve Vaší knihovně dostupná.

V závislosti na pravidlech Vaší knihovny může být podmínkou pro vyzvednutí výpůjček nebo rezervací,
aby pověřená osoba měla s sebou Váš čtenářský průkaz a zároveň předložila svůj identifikační doklad
(občanský průkaz nebo pas).

Přihlašte se do svého čtenářského konta.1.
Vyberte kartu nazvanou „Osobní údaje a nastavení“ a poté zvolte záložku „Hledání,2.
historie a další“
Na řádku „Povolit ostatním použít můj účet“ vyplňte jméno osoby a zaškrtněte oprávnění,3.
která jí chcete přidělit.
Uložte volbu tlačítkem „Uložit“4.

Pokud potřebujete přidat další osobu, po uložení se zobrazí možnost vložit další údaje o5.
přidělení oprávnění jiné osobě.

Upozornění:

Z bezpečnostních důvodů doporučujeme, abyste možnost přidělit oprávnění k Vašemu účtu jiné osobě
používali pouze ve výjimečných případech.

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/opac:prihlaseni_do_ctenarskeho_konta
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/lib/exe/detail.php/opac:povoleni-k-uctu.png?id=opac%3Aprideleni_opravneni_nakladat_s_uctem


Last
update:
2019/08/19
12:28

opac:prideleni_opravneni_nakladat_s_uctem https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/opac:prideleni_opravneni_nakladat_s_uctem?rev=1566210495

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ Printed on 2025/03/14 19:29

From:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ - Evergreen DokuWiki CZ

Permanent link:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/opac:prideleni_opravneni_nakladat_s_uctem?rev=1566210495

Last update: 2019/08/19 12:28

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/opac:prideleni_opravneni_nakladat_s_uctem?rev=1566210495

	Přidělení oprávnění nakládat s účtem jiné osobě

